
KU.011.2.2023 

 
 

Zarządzenie nr 17/2023 
Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 13 marca 2023 r. 

 
w sprawie: zmiany zarządzenia nr 53/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  
w Krakowie z dnia 30 września 2022 r. w sprawie zasad finansowania postępowań w sprawie na-
dania stopnia doktora, doktora habilitowanego oraz tytułu profesora realizowanych w Akademii 
Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie lub przy jej udziale. 
 
Na podstawie art. 182 ust. 7 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) , zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
1. W zarządzeniu nr 53/2022 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 
30 września 2022 r. w §2 ust. 1 dodaje się ust. 1a) i 1b) w brzmieniu: 
 

„1a) W przypadku nauczyciela akademickiego Akademii zatrudnionego w więcej niż jednym 
podmiocie, o którym mowa w art. 182 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 
szkolnictwie wyższym i nauce, koszty postępowania ponosi podmiot będący podstawowym 
miejscem pracy tego nauczyciela akademickiego, chyba że podmioty umówią się inaczej; 
 
1b) Koszty postępowania są ponoszone na podstawie umowy między podmiotami, jeżeli 
żaden z nich nie został wskazany jako podstawowe miejsce pracy tego nauczyciela 
akademickiego.” 

 
2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

 
/ - / prof. dr hab. Andrzej Bednarczyk 
Rektor 


